Florida Department of Transportation

RON DESANTIS 801 N. Broadway Avenue KEVIN J. THIBAULT, P.E.
GOVERNOR Bartow, FL 33830 SECRETARY

September 8, 2020
Questions and Answers

FINANCIAL PROJECT NO.: 444792-1-52-01
DISTRICT CONTRACT NO.: E1T96 — Provide and Install two (2) Blue Star Power Generators
POLK COUNTY

Question: 1.1 noticed on the document "Non-technical Specs" that the table of contents goes to page
53, the actual document only shows pages 1-29?

Answer: This is because, the rest of the document contains, bid documents that will only be given to
those who attend the mandatory site visit and the other exhibit will be incorporated as needed into the
executed contract.

Question: 2. Do you have any drawings of the actual site itself? (location of unit, building drawings,
pad, ect.)

Answer: No, that will be discussed and explained at the mandatory Site Visit.

Question: 3. I saw on the "Invitation to Bid" form where it says that | would need to fill out a fax Order
form and email that to you to get copies of the plans, but | don't see where | can get that form?

Answer: This is a template. There are no plans for this project. Specifications for the generators are
posted.
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Florida Department of Transportation

RON DESANTIS 801 N. Broadway Avenue KEVIN J. THIBAULT, P.E.
GOVERNOR Bartow, FL 33830 SECRETARY

September 2, 2020

Questions and Answers

FINANCIAL PROJECT NO.: 444792-1-52-01
DISTRICT CONTRACT NO.: E1T96 — Provide and Install two (2) Blue Star Power Generators
POLK COUNTY

Question 1: We are interested in quoting this project ,for the installation of the 2 generators and transfer
switch I do not have any plans for this project. In the ITB prequalifications section it asks for current
general contractors license we are not a general contractor but an electrical contractor and are able to get
permitting for concrete slabs etc.

Is there anything in the project scope that actually would require a general contractors license or are we
able to quote this job as an electrical contractor

Answer: The Departments Project Manager believes there maybe the potential for subcontractors to be
hired to complete this project; therefore we are requiring a General Contractors License.
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